[image: 1 копия]
ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2024 г. № 4
        г. Куртамыш

Об отмене постановления Главы Куртамышского муниципального округа
Курганской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 07.12.2011 г. № 91 «О градостроительной деятельности в Курганской области», Уставом Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 25.08.2023 г. № 1 «Об утверждения порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Куртамышского муниципального округа Курганской области и внесения в них изменений» признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                                   А.Н. Гвоздев

[bookmark: _GoBack]

Угленко Н.А.
image1.jpeg
{88